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Değerli ADÜ Haber okurları, 

Yeni Akademik Yıl çalışmalarını ara vermeden sürdürürken, Üni-
versitemize ve şehrimize gelecek yeni öğrencilerimiz için artık 
hazırlıkları tamamladık. Fakülte ve Meslek Yüksekokullarımız 
yeni öğrencilerimizi büyük bir enerji ile karşılayacak; umuyorum 
ki yeni akademik yıl ülkemiz, üniversitemiz ve geleceğimiz adına 
hayırlı olacak. 

Zaferimizin 100. Yılında büyük bir gururu da yine Ağustos ayı içe-
risinde yaşadık. İçinde bulunduğumuz asrı, elbirliği ve büyük bir 
çalışkanlık örneğiyle Türkiye yüzyılı haline getirdik. Bu gurur, he-
pimizin. O gün mücadelenin sadece silahla, parayla değil; imanla, 
kararlılıkla, azimle kazanıldığını herkes gördü. Bizler o emanete 
sahip çıkarak gelecek nesile teslim edeceğiz. 30 Ağustos Zafer 
Bayramımızın 100. Gurur yılı hepimize birkez daha kutlu olsun. 

Emeklerinin karşılığını alarak yükseköğretim kurumlarına yerle-
şen öğrencilerimizin sonuçlarının açıklanmasıyla Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi olarak bu yıl farklı bir gururu da ADÜ Ailesi 
ile birlikte yaşadık. 

Türkiye’nin ve Ege Bölgesi’nin en seçkin üniversitelerinden biri 
olarak başarı grafiğini günden güne yükselten Üniversitemiz ilk 
tercih döneminde yüzde 99.80 yerleşme oranı ile öğrencilerin tercihi olurken kendi rekorunu da kırdı. Önlisans 
yerleşme oranı yüzde 99.91 olurken Lisans yerleşme oranı yüzde 99.66 olarak gerçekleşti. Öğrenciler açılan 12 bin 
36 kontenjanın sadece 24’ünü boş bırakırken; genel oran ise yüzde 99.80 ile yeni bir rekor oldu.

Yine başka bir gurur vesilesi de Konya’da gerçekleştirilen İslami Dayanışma Oyunlarından geldi. Konya’da 56 ülke-
den 4 bin 200 sporcunun katılımıyla düzenlenen İslami Dayanışma Oyunlarının ilk gününe üniversitemiz damga 
vurdu. Gülle Atma Kategorisinde Erkeklerde Alperen Karahan, 20.46’lık derecesiyle şampiyon olurken; oyunlar 
rekorunun da sahibi oldu. Kadınlar Gülle Atma Kategorisinde Emel Dereli 17.25 derecesi ile altın madalya kaza-
nırken; mezun öğrencimiz Buse Arıkazan Sırıkla Atlama Kategorisnde Kadınlarda 4.00 metrelik derecesiyle altın 
madalya almaya hak kazandı. Şampiyonların okulu yine kendisine yakışanı yaparak hem bizleri hem de Aydın’ı 
birkez daha gururlandırdılar. 

Başka bir sevinci de yine bu ayda yaşadık. Üniversitemiz 4D Kamu İşçileri için düzenlenen banka promosyon 
ihalesinde rekor kırıldı. 2 yıl için gerçekleşen promosyon ihalesi, 19 bin 500 TL’lik son teklifle mevcut banka Yapı 
Kredi’de kaldı. Kurumumuz bünyesinde çalışan arkadaşlarımız için düzenlenen ihale çok önemli bir rakamla sona 
erdi. Çok büyük çoğunluğunu sağlık çalışanlarımızın oluşturduğu bu arkadaşlarımız pandemi döneminde büyük 
özveriyle çalıştılar. Türkiye’de gerçekleşen birçok promosyon ihalesinin çok üzerinde bir rakama ulaşılması bizim 
için ayrıca gurur verici. Personelimize hayırlı uğurlu olmasını diliyoruz.

Ülkemizin ilerlemesi ve daha güçlü olarak dünyada söz sahibi olması adına yapılacak her çalışmanın içinde var 
olacağız ve yorulmadan üretmeye ve geleceğimize katkı yapmaya devam edeceğiz. 2022-2023 Akademik Yılı in-
şallah bir önceki akademik yıldan daha bereketli ve başarılı geçecek. Biz durmadan ve yorulmadan çalışmaya ve 
üretmeye devam edeceğiz.

Saygı ve hürmetlerimle, hoşçakalın. 

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN
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Kaliteli eğitim ile gençlerimizi 
geleceğe hazırlayacağız

3 Enstitü, 21 Fakülte, 1 Devlet Kon-
servatuarı, 1 Yüksekokul, 19 Meslek 

Yüksekokulu, 36 Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi ile toplam 81 akade-
mik birimde eğitim-öğretim veren 
Türkiye’nin en büyük kampüs alan-
larından birine sahip olan Üniver-

sitemiz 2022-2023 Akademik Yılın-
da kayıt olan 6784 ön lisans, 5148 
lisans öğrencisi ile yine en kaliteli 
hizmeti sunarak gençleri geleceğe 
hazırlayacak.

ADÜ, Ülkemizdeki en önemli 
üniversiteler arasında yerini aldı

Üniversitemiz giderek artan gü-
ven endeksi, uluslararası akredite 
bölümleri, öğrenci memnuniyet 
anketleri, öğrenci dostu şehir gibi 
kriterler göz önüne alındığında 
yine ülkemizdeki en önemli üniver-
siteler arasında yerini aldı. Her yıl 
ortalamanın üzerinde doluluk ora-
nıyla Ege Bölgesi’nin en çok öğrenci 

Tercih Dönemi Sonrasında 
Üniversitemiz yüzde 99.80 
doluluk oranı ile yeni 
rekorunu kırdı

Türkiye’nin ve Ege Bölgesi’nin en seçkin üniversitelerinden 
biri olarak başarı grafiğini günden güne yükselten 
Üniversitemiz yüzde 99.80 doluluk oranı ile öğrencilerin 

tercihi olurken tüm kendi rekorunu da kırdı. Önlisans doluluk 
oranı yüzde 99.91 olurken Lisans doluluk oranı yüzde 99.66 
olarak gerçekleşti. Öğrenciler açılan 12 bin 36 kontenjanın 
sadece 24’ünü boş bırakırken; genel doluluk oranı ise yüzde 
99.80 ile yeni bir rekor oldu. 
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kabul eden yükseköğretim kurum-
larından biri olan Üniversitemiz, ilk 
tercihlerde bu yıl da lisans düzeyin-
de yüzde 99.66 ön lisans düzeyinde 
ise yüzde 99.91 yerleşme oranıyla 
birçok köklü üniversiteyi geride bı-
raktı.  ‘Ek Tercih ve Yerleştirme’ so-
nuçlarının da açıklanması ile tüm 
bölüm ve programlarda yakalanan 
doluluk oranı başarısının yüzde 
100’e ulaşması bekleniyor.

Doluluk oranımız başarımızın 
göstergesi

Üniversitemizin Ege’nin kalbinde 
bir şehir olarak da uygun yaşam 
koşulları ve öğrenci dostu Aydın 
ekonomisiyle de tam bir öğrenci 
kenti olduğunu belirten Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, “Doluluk oranlarımız ile 
emeklerimizin karşılığını alıyoruz. 
ADÜ ailesi olarak öğrencilerin terci-
hi olmanın gururunu yaşıyoruz; dü-
şünün 12.036 kontenjanın 12.012’si 

doldu. Bu oran olarak Yüzde 99.80 
demek. Bizlerde geleceği omuzla-
rında yükseltecek olan öğrencile-
rimize, donanımlı akademik kadro-
muz ile en kaliteli hizmeti sunmaya 
ve medeniyetimize katkı sağlamaya 
devam edeceğiz.” dedi.

ADÜ, büyük bir ailedir

Eğitimin, sadece belli bir müfre-
datın öğrenciye aktarılması süreci 
olmadığını, üniversite verilen eği-
timin bir insan atlası çalışması ol-
duğunu belirten Üniversitemiz Rek-

törü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
“Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 
büyük bir ailedir. Aydın halkı da öğ-
rencileri kendi evlatları gibi görüyor 
öğrencilerimizde bunu hissediyor. 
Aydın, öğrencilerimiz için gerçekten 
çok uygun bir şehir. Yükselen başarı 
grafiğimizde ailenin her bireyinin 
payı var. Emeği olan tüm akademik 
ve idari personele teşekkür ederim. 
Bu başarı hepimizin ortak eseridir. 
Aydın Adnan Menderes Üniversite-
si’nin yeni hedefi bu başarı çıtasını 
daha da yukarı taşımaktır.” dedi.

Şehit Aileleri ve Malul 
Gaziler Yardımlaşma Derneği 
Rektörümüzü ziyaret etti 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, vata-
nı, milleti ve mukaddes değerleri için 
canlarını feda eden şehitlerimizin 
her zaman minnet ve şükranla anı-
lacağını belirterek, “En yüce merte-
be olan ‘Şehitlik’ mertebesinde olan 
kahramanlarımızı saygı ve minnetle 
anıyorum. Onlar bu toprakları vatan 
yapan şuurun en yüce temsilcileri. 
Ruhları şad olsun” dedi. 

Ziyaret karşılıklı iyi dileklerin sunul-
masının ardından sona erdi.

Aydın Şehit Aileleri ve Malul Gaziler Yardımlaşma Derneği Başkanı Sevil Esin ve yönetim 
kurulu üyeleri 1 Ağustos 2022 tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
makamında ziyaret etti.
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İslami Dayanışma Oyunları’na 
ADÜ damga vurdu 

Karahan, oyunlar rekorunun sahibi 
oldu

Konya Olimpiyat Parkı’nda gerçek-
leşen müsabakalarda, Gülle Atma 
Kategorisinde Erkeklerde Alperen 
Karahan, 20.46’lık derecesiyle şam-
piyon olurken; oyunlar rekorunun 
da sahibi oldu.
        
İki altın Dereli ve Arıkazan’dan 
geldi

Kadınlar Gülle Atma Kategorisinde 
Emel Dereli 17.25 derecesile altın 
madalya kazanırken; mezun öğren-
cimiz Buse Arıkazan Sırıkla Atlama 
Kategorisnde Kadınlarda 4.00 met-
relik derecesiyle altın madalya al-

maya hak kazandı.

Öğrencilerimiz Üniversitemizi ve 
Aydın’ı en iyi şekilde temsil ediyor

Öğrencilerimizin sergilediği perfor-
mans ve elde ettikleri başarıların 
Üniversitemize gurur yaşattığını 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Bayrağı-
mızın göndere çekilmesi bizim için 
çok büyük bir gurur. 9-18 Ağustos 
2022 tarihleri arasında gerçekle-
şecek ve açılış seramonisine Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan, Gençlik ve Spor Bakanımız 
Sayın Mehmet Muharrem Kasapoğ-
lu, İslam İşbirliği Teşkilatı Genel 

Sekreteri Sayın Hüseyin İbrahim 
Taha ve İslami Dayanışma Oyunları 
Federasyonu Başkanı Sayın Abdü-
laziz bin Türki el Faysal el-Suud’un  
katılacağı oyunlar ülkeler arasın-
daki dostluğun pekişmesi ve islam 
ülkelerinin birarada olması bakı-
mından çok kıymetli, . Konya çok 
önemli ve güzel bir organizasyona 
ev sahipliği yapıyor. Şampiyonların 
okulu yarışmalardaki başarıları ile 
bizleri gururlandırmaya devam edi-
yor. Katıldıkları her yarışmada Üni-
versitemizi ve Aydın’ı en iyi şekilde 
temsil ediyor ve tanıtıyorlar. Başa-
rıda emeği geçen herkese teşekkür 
ediyor evlatlarımla gurur duyuyo-
rum.” dedi.

Konya’da 56 ülkeden 
4 bin 200 sporcunun 
katılımıyla bu yıl 

beşincisi düzenlenen İslami 
Dayanışma Oyunları 2022’de, 
ADÜ Spor Bilimleri Fakültesi 
Öğrencileri elde ettikleri 
başarılar ile oyunlara ilk 
günden damgasını vurdu. 
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Üniversitemiz 4D kamu 
işçileri banka promosyon 
ihalesinde rekor kırıldı

Üniversitemiz Senato Salonunda 
saat 11.00’de başlayan ihale yak-
laşık 2 saat sürdü.  Genel Sekreter 
Doç. Dr. İbrahim Gökdaş’ın yönettiği 
ihaleye, Genel Sekreter Yardımcısı 
Aybüke Kurt, Personel Daire Başkanı 
Gökhan Ülkü, İdari Mali İşler Daire 
Başkan V. Faruk Uludağlı, sendika 
yetkililer, idari personelimiz ve ban-
ka temsilcileri katıldı.

Yapı Kredi Bankası, Türkiye İş Ban-
kası, Halk Bankası, Denizbank, QNB 
Finans Bank, Akbank, Türkiye Eko-
nomi Bankası, Ziraat Bankası ve Va-
kıf Bank katıldı. İhalesi son turunda 
Yapı Kredi Bankası ve İş Bankası’nın 
büyük çekişmesine sahne oldu. İha-

lenin sonunda Yapı Kredi Bankası 19 
bin 500 TL ile ihalenin sahibi olur-
ken; Türkiye İş Bankası 19 bin TL’lik 
teklifin ardından ihaleden çekildi. 2 
yıllık süreyi kapsayan ihalede Yapı 
Kredi Bankası,  4D Kamu İşçileri için 
19 bin 500 TL promosyon ödeyecek.       
Yapı Kredi Bankası Şube Müdürü 
Gökhan Mert ve Banka Portföy Yö-
netici Mehmet Kadir Akalın, banka 
promosyon sonucunun tüm perso-
nelimiz için hayırlı olmasını dile-
yerek Üniversitemiz ile çalışmaya 
devam edecek olmaktan dolayı 
memnuniyet duyduklarını ifade et-
tiler.

Konuyla ilgi açıklama yapan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, “Kurumumuz bün-
yesinde çalışan arkadaşlarımız için 
düzenlenen ihale çok önemli bir ra-
kamla sona erdi. Çok büyük çoğun-
luğunu sağlık çalışanlarımızın oluş-
turduğu bu arkadaşlarımız pandemi 
döneminde büyük özveriyle çalıştı-
lar. İhale başladığında bunu kıymet-
li banka yetkililerimize de ilettik. 
Türkiye’de gerçekleşen birçok pro-
mosyon ihalesinin çok üzerinde bir 
rakama ulaşılması bizim için ayrıca 
gurur verici. Personelimize hayırlı 
uğurlu olmasını diliyoruz.” dedi.

Üniversitemiz 4D Kamu 
İşçileri için düzenlenen 
banka promosyon 

ihalesinde rekor kırıldı. 2 yıl 
için gerçekleşen promosyon 
ihalesi, 19 bin 500 TL’lik son 
teklifle mevcut banka Yapı 
Kredi’de kaldı. 
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YÖK Sanal Fuar 2022 
başarıyla gerçekleşti

İlki 2020 yılında düzenlenen ve bu 
yıl üçüncüsü gerçekleşen fuarda, 
tercih yapacak öğrencilere rehber-

lik hizmetinin yanında Üniversite-
miz ve bölümleri hakkında da bilgi 
verildi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, fuarın çok ve-
rimli geçtiğini belirterek; “180 üni-
versitenin katılımıyla gerçekleşen 
fuarda 3 gün boyunca öğrencileri-
mizin tercih döneminde akılların-
daki sorulara cevap verdik, onların 
doğru yönlendirilmesi için opera-
törlerimiz özveriyle çalıştı. Yükse-
köğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
geniş katılımla gerçekleşen fuar ile 
önemli bir hizmeti gerçekleştirdi.  
Bizler de üzerimize düşen görev ve 
sorumlulukla her zaman gençleri-
mizin yanında ve destekçileriyiz. Bu 

sene oldukça verimli geçen fuar dö-
nemi umuyorum ki öğrencilerimiz 
için de hayırlara vesile olur.” dedi.
Üniversitemizin hoşgörü temelli ve 
çağdaş bir anlayışla eğitime yeni 
bir dinamizm kattığını vurgulayan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, tercih yapacak 
gençleri Üniversitemize davet etti.
Öğrencilerin tercih edeceği üniver-
siteyi ve programları dijital ortamda 
yakından tanıtmayı hedefleyen fuar, 
3 gün boyunca öğrencilere rehber-
lik ederek kampüs alanı, şehir ve 
üniversitenin öğrencilere sağladığı 
olanaklar ile ilgili bilgi verdi. Fu-
arda yaklaşık 20 bin öğrenci sanal 
alanda standımızı ziyaret ederek 
Üniversitemizi inceledi.

Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) tarafından 
tercih yapacak adaylar 

için üniversitelerin ve 
programlarının tanıtıldığı 
Üniversitemizin de paydaşı 
olduğu “Üniversiteni Keşfet 
YÖK Sanal Fuarı 2022”, 
1-3 Ağustos 2022 tarihleri 
arasında çevrimiçi olarak 
gerçekleştirildi.
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Türk Veteriner Hekimleri Türk Veteriner Hekimleri 
Birliği Konseyi BaşkanıBirliği Konseyi Başkanı  
Rektörümüzü ziyaret ettiRektörümüzü ziyaret etti

Ziyarette; Türk Veteriner Hekimleri 
Birliği Merkez Konseyi 2. Başkanı 
Haluk Aşkaroğlu, Aydın Veteriner 
Hekimleri Odası Başkanı Cemil Şa-
hin ve yönetim kurulu üyeleri de 
bulundu.

Ziyaretten dolayı memnuniyet duy-
duğunu belirten Üniversitemiz Rek-

törü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
Üniversitemiz Veteriner Fakültesi-
nin dünyada 154. sırada yer aldığını 
bunun Üniversitemiz ve bölgemiz 
için gurur kaynağı olduğunu ifade 
etti.
Misafirperverliği için Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir’e teşekkür eden Türk Veteri-
ner Hekimleri Birliği Merkez Konse-
yi Başkanı Ali Eroğlu, meslek örgütü 

ve Üniversitemiz iş birliği içerisinde 
yürütebilecek çalışmaların önemine 
dikkat çekti. Veteriner Hekimliğin 
pandemiyle birlikte sağlık açısın-
dan ne kadar kıymetli olduğu ile 
ilgiliği farkındalığın arttığını ayrıca 
toplum, gıda ve çevre sağlığı için 
çok önemli bir görevi yerine ge-
tirdiğinin de vurgulandığı ziyaret, 
karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının 
ardından sona erdi.

Türk Veteriner Hekimleri 
Birliği Merkez Konseyi 
Başkanı Ali Eroğlu 

ve beraberindeki heyet 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’i, 
10 Ağustos 2022 tarihinde 
makamında ziyaret etti.
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TEZ-KOOP İzmir Şube Başkanı TEZ-KOOP İzmir Şube Başkanı 
Mahmut Çetinkaya’danMahmut Çetinkaya’dan  
Rektörümüze ziyaretRektörümüze ziyaret

Şube Başkanı Mahmut Çetinkaya, 
Şube İdari Sekreteri Tuğrul Çan zi-
yarette, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’e hafta 
başında gerçekleşen promosyon 
ihalesinde verdiği destek ve katkı-
dan dolayı teşekkür ederek; sen-
dikanın çalışmaları hakkında bilgi 
verdi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-

man Selçuk Aldemir, ziyaretten 
memnuniyet duyduğunu belirterek 
Mahmut Çetinkaya ve Tuğrul Çan’a 

teşekkür etti.
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin su-
nulması ile sona erdi.

T ÜRK-İŞ’e bağlı Türkiye 
Ticaret, Kooperatif, 
Eğitim, Büro ve Güzel 

Sanatlar İşçileri Sendikası 
İzmir 2 No’lu Şube Başkanı 
Mahmut Çetinkaya, 26 Ağustos 
2022 tarihinde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’i makamında ziyaret 
etti.

Öğretim üyemiz, Tarım ve Orman 
Bakanlığı Komitesine seçildi

Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-
sekokulu Müdürü ve Ziraat Fakül-
tesi Zootekni Bölümü Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Onur Yılmaz, ulusal ve 
bölgesel ıslah çalışmaları ile ıslah 
programında yer alması gereken 
konuları tanımlama, uygulama ve 
yürütülmesi süreçlerini izlemek ve 
değerlendirmek üzere; Tarım ve Or-
man Bakanlığı tarafından oluşturu-
lan Ulusal Hayvan Islahı Komitesi, 
Küçükbaş Hayvan Islahı Alt Komite-
sine seçildi. 

Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Onur Yıl-
maz’ı tebrik ediyor, çalışmalarında 
başarılar diliyoruz.  
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Kültür ve Turizm Eski Bakanı Atilla 
Koç’tan Rektörümüze ziyaret

Üniversitemizin Aydın’ın gelişimine 
ekonomik ve kültürel anlamda kat-
kılar sunduğunu belirten Kültür ve 
Turizm eski Bakanı Atilla Koç, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir’e çalışmalarında ba-
şarılar diledi.
Ziyaretten büyük memnuniyet duy-
duğunu belirten Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
Üniversitemizdeki çalışmaların Ay-
dın ve bölgenin güçlenmesi açısın-

dan oldukça önemli olduğunu be-
lirterek, ‘Akademi-Şehir’ işbirliğinin 
katlanarak devam edeceğini ifade 

etti.
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunul-
masının ardından sona erdi.

Kültür ve Turizm eski 
Bakanı Atilla Koç, 
Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’i 8 Ağustos 2022 
tarihinde makamında ziyaret 
etti.

Korgeneral Musa Çitil Paşa’dan 
Rektörümüze veda ziyareti

Üniversitemizin bölge için önemli 
bir değer olduğunu söyleyen Korge-
neral Musa Çitil Paşa, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir’e başarılar diledi.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in, Korgeneral 
Musa Çitil Paşa’ya emeklerinden 
dolayı teşekkür ederek hediye tak-
diminde bulunmasıyla ziyaret sona 
erdi.

Jandarma Genel Komutan 
Yardımcısı Korgeneral 
Musa Çitil Paşa veda 

ziyaretleri kapsamında 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
22 Ağustos 2022 tarihinde 
makamında ziyaret etti.
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Altı Nokta Körler Derneği  
Rektörümüzü makamında ziyaret etti 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
Üniversitemizin tüm kampüsle-
rinin engelsiz hale getirmek için 
önemli çalışmalar sürdürdüklerini 
belirterek, çalışmaların tüm kam-
püslerde devam ettiğini vurguladı.  
Recep Tayyip Erdoğan Engelli Dos-
tu Kütüphanesi’nin gerçekleştirdiği 
önemli çalışmalarla YÖK tarafından 
‘Turuncu Bayrak’ ile ödüllendirildi-

ğini belirten Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
Eğitim Fakültesinde de bu konuda 
çok önemli çalışmaların yapıldığını 
ifade ederek; “Eğitim Fakültemizin 
YÖK tarafından Engelsiz Üniversite 
Ödülleri kapsamında mekânda eri-
şim kategorisinde turuncu bayrak 
kazanmaları, ‘Engelsiz Yükseköğre-
tim’ misyonu ile çalışmalarını sür-
düren ve bu bilinçle tüm birimlerini 
erişilebilir hale dönüştürmek için 

ciddi emek ve çaba harcayan Üni-
versitemizi ziyadesiyle mutlu et-
miştir. Hedefimiz, tüm birimlerimizi 
erişilebilir hale getirmektir. “ dedi. 
Altı Nokta Körler Derneği Aydın 
Şube Başkanı Bayram Özen, En-
gelsiz Üniversite olma noktasında 
büyük yol alan ADÜ’de yürütülen 
çalışmaların memnuniyet verici ol-
duğunu ifade etti.
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin su-
nulmasının ardından sona erdi.

Altı Nokta Körler Derneği 
Aydın Şube Başkanı 
Bayram Özen, 1 Ağustos 

2022 tarihinde Rektörümüz 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’i makamında ziyaret 
etti.

Karacasu MYO öğrencilerinin 
faydalanacağı bina için protokol 
imzalandı

Merhum Dr. Ali Keskindemirci’nin 
isminin verileceği binanın Karacasu 
Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin 
yararına kullanılacağını belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, Merhum Dr. Ali 
Keskindemirci’nin eşi Zehra Keskin-
demirci ile oğulları Yılmaz ve Sela-
hattin Keskindemirci’ye öğrencileri-
miz adına teşekkür etti.

Üniversitemiz ile Merhum 
Dr. Ali Keskindemirci 
mirasçıları arasında 

23 Ağustos 2022 tarihinde 
protokol imzalandı. Protokolle 
Dr. Keskindemirci’ye ait 
taşınmaz, öğrencilerin 
faydanlanması için 
kullanılacak. 
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Özel yetenek sınav sonuçlarına göre  
Spor Bilimleri Fakültesi’ne toplam 
310 öğrenci alınacak olup bunların 
98’i kadın, 177’si erkek, 11’i engelli 
ve 24’ü milli sporculardan oluşacak.
Adaylar bu yıl tek aşamalı 9 farklı 
branştan (voleybol, futbol, basket-
bol, hentbol, güreş, atletizm, yüzme 
tenis ve badminton) birini seçerek 

kendi aralarında her bölüm için ya-
rışacaklar.
Öğrencilerimizin, ulusal ve ulusla-
rarası düzeyde eğitim görmüş ve 
kariyer yapmış, dünya standartla-
rında eğitim veren güçlü bir kadro 
tarafından yetiştirildiğini belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir,  “Spor Bilim-
leri Fakültemiz ‘Şampiyonlar Okulu’ 
olarak marka haline geldi. Bu yıl da 
fakülteye yeni başlayacak öğrenci-
lerimiz ile başarılarımızın devam 
edeceğine inancım tam. Sınavlara 
giren tüm öğrencilere başarılar di-
lerim.” dedi.

Fakülteye yoğun bir ilginin olduğu-
nu söyleyen Spor Bilimleri Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Burçin Ölçücü, 

“Türkiye’nin farklı bölgelerinden 
gelen 1520 aday TYT, orta öğre-
tim başarı puanı ve özel yetenek 
puanına göre 7 farklı programdan 
birine yerleşmek için birbiriyle ya-
rışıyor. Fakültemizde Beden Eğitimi 
ve Spor Eğitimi, Antrenörlük Eğitimi, 
Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon Bö-
lümleri bulunmaktadır. Milli sporcu 
bursları ise Fakültemize olan ilgiyi 
arttırdı. Yetenek sınavlarında, tüm 
branşlarda adayların jüri önünde 
tek tek değerlendirilmesi yapılıyor. 
Sınavlara giren öğrencilerimize ba-
şarıları dileriz.” dedi.

26 Ağustos 2022 tarihinde tamam-
lanacak olan sınavların sonuçların-
da Üniversitemiz web sayfasından 
duyurulacak.

Spor Bilimleri Fakültesi özel 
yetenek sınavları başladı

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 2022-2023 

Akademik Yılı Özel Yetenek 
Sınavlarını gerçekleştiren Spor 
Bilimleri Fakültesi’ni ziyaret 
etti.
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Rektörümüz 30 Ağustos Zafer 
Bayramı Resepsiyonuna katıldı

Resepsiyona Vali Hüseyin Aksoy’un 
yanı sıra Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, Aydın pro-
tokolü, siyasi parti temsilcileri ve si-
vil toplum kuruluşlarının temsilcileri 
katıldı. 

Aydın Valiliği koordinesinde düzen-

lenen kutlama törenlerinin ardından 
Vali Hüseyin Aksoy’un ev sahipliğin-
de DSİ Misafirhanesi’nde düzenle-

nen resepsiyonda, 30 Ağustos Zafe-
ri’nin anısına pasta kesilerek zeybek 
gösterisi gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Aydın Valiliği 

tarafından düzenlenen 
30 Ağustos Zafer Bayramı 
Resepsiyonuna katıldı.

Üniversitemiz Hastanesi Başhekimi 
Bilim Komisyonunda görevlendirildi

Doç. Dr. Gülnur Taşçı Bozbaş, Sağlık 
Bakanlığı tarafından sertifikalandırı-
lan ozon eğitim programlarının her 
türlü bilimsel ve teknik içerik, usul 
ve esaslarını içeren standartların 
belirlenmesi ve eğitim verecek mer-
kezlerin değerlendirilmesi görevini 
yürütecek olan komisyonunda gö-
revlendirerek Üniversitemizi temsil 
edecek olmanın memnuniyeti içeri-
sinde olduğunu ifade etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, Doç. Dr. Gülnur 
Taşçı Bozbaş’ı tebrik ederek öğretim 
üyelerimizin bilimsel çalışmalarının 
Üniversitemize güç kattığını söyledi.

Üniversitemiz Hastanesi 
Başhekimi Doç. Dr. 
Gülnur Taşçı Bozbaş, 

Sağlık Bakanlığı tarafından 
Ozon Uygulaması Sertifikalı 
Eğitim Programı Bilim 
Komisyonunda görevlendirildi.
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‘Saf ve Janus Ni-Dihalidlerden Elde 
Edilen Düzlemsel ve Katlı Heteroya-
pıların Manyetik Skyrmion Durum-
larının Belirlenmesi’ başlıklı proje 
ile NiX2 (X=Cl, Br, I) malzemelerin 
Janus formlarının yani NiICl, NiIBr 
ve NiBrCl, Janus-Janus (NiBrCl-NiICl 
ve NiICl-NiIBr) ve saf-Janus (NiCl2-
NiBrCl, NiBr2-NiICl ve NiI2-NiIBr) 

düzlemsel ve katlı heteroyapıla-
rının manyetik ve elektronik özel-
liklerinin ortaya çıkarılması ve bu 
özelliklerin Dzyaloshinskii-Moriya 
etkileşmesi, tabakalar arasında et-
kileşmeler ve halojen çeşitlerinin 
değişimi gibi faktörlere bağımlılı-
ğının belirlenmesi hedeflenmekte. 
Heteroyapıların skyrimion fazına 
sahip olup olmadığı ve heteroyapı-
ların kombinasyonuna bağlı olarak 

manyetik özellikler ve skyrmion 
fazının nasıl değiştiği, arayüzeyde 
ortaya çıkan elektriksel polarizas-
yonun faz üzerindeki etkisi detaylı 
olarak incelenecek.
Prof. Dr. Ethem Aktürk’ün yürütücü-
lüğünü yaptığı projede araştırmacı 
olarak Dr. Yelda Kadıoğlu (ADÜ Fi-
zik Bölümü), Doç. Dr. Ümit Akıncı ve 
Doç. Dr. Yusuf Yüksel (Dokuz Eylül 
Üniversitesi Fizik Bölümü) yer alıyor. 

TÜBİTAK’tan Fen Fakültesine proje 
desteği

Üniversitemiz Fen 
Fakültesi Fizik Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Ethem Aktürk tarafından 
yürütülecek proje , 2022 yılı 
birinci çağırısı kapsamında 
1001 projesi olarak Türkiye 
Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 
tarafından desteklenecek. 

Vali Yardımcısı Cemal Şahin'den 
Rektörümüze veda ziyareti

Vali Yardımcısı ve Efeler Kaymakamı 
Cemal Şahin, Üniversitemiz bilim-
sel çalışmalarının önemli noktalara 
ulaştığını söyleyerek Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir’e bundan sonraki çalışmalarında 
başarılar diledi.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in, Vali Yardım-
cısı ve Efeler Kaymakamı Cemal Şa-
hin’e emeklerinden dolayı teşekkür 
ederek hediye takdiminde bulunma-
sıyla ziyaret sona erdi.

V ali Yardımcısı ve Efeler 
Kaymakamı Cemal 
Şahin, 23 Ağustos 2022 

tarihinde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’e veda ziyaretinde 
bulundu.
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 ADÜ TEKNOKENT 2021 Yılı Olağan Genel Kurul 
Toplantısı gerçekleşti

 Aydın Adnan Menderes Teknolo-
ji Geliştirme A.Ş. 2021 Yılı Olağan 
Genel Kurul Toplantısı,  26 Ağustos 
2022 tarihinde Rektörlük Senato 
Odası’nda gerçekleşti.

Toplantıya, ADÜ Teknokent A.Ş. Yö-
netim Kurulu Başkanı Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ali Akyol, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Aydın, Yönetim Kurulu Üye-
si Genel Sekreter Yardımcısı Erdal 
Meşe, Yönetim Kurulu Üyesi Taşkın 
Cerit, ADÜ Teknokent Genel Müdürü 
Prof. Dr. Cemal İyem ve ADÜ Tekno-
kent uzmanlarının katıldı.

Toplantı,  genel kurul gündem mad-
delerinin görüşülmesinin ardından 
sona erdi.

Konservatuvar, Geleneksel Türk Müziği Bölümü özel 
yetenek sınavları başladı

 Üniversitemiz Devlet Konservatu-
varı Geleneksel Türk Müziği Bölümü 

Özel Yetenek Sınavları başladı. 
Yoğun bir başvurunun ardından 

gerçekleştirilen sınavların yedi gün 
boyunca süreceğini belirten Dev-
let Konservatuarı Müdürü Prof. Dr. 
Mustafa Oner Uzun, “Geleneksel Türk 
Müziği Bölümü,  29 Kasım 2017 ta-
rihli Yüksek Öğretim Kurulu kararıy-
la  açıldı. 2020-2021 Eğitim-Öğretim 
Yılı Güz Yarıyılında eğitim-öğretime 
başlayan bölümümüzün temel he-
defleri; ulusal kültürümüzün yapı 
taşlarından olan Geleneksel Türk 
Müziğimizin nazarî ve performans 
birikimine sahip öğrenciler yetiştir-
mek. Sınava giren tüm öğrencilere 
başarılar dilerim.” dedi.

Devlet Konservatuarının ulusal ve 
uluslararası düzeyde Ülkemizi temsil 
edebilecek seviyede sanatçı, eğitimci 
ve araştırmacı adayları yetiştirmek 
üzere çalışmalar yürüttüğünü belir-
ten Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, sınava giren 
tüm öğrencilere başarılar diledi.
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 Üniversitemizde görevde yüksel-
meleri gerçekleşecek olan öğretim 
üyelerimizin verdikleri Doçentlik 
Deneme Dersleri, 31 Ağustos 2022 
tarihinde Rektörlük Senato Salo-
nu’nda başladı.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Akyol’un başkanlığında 
gerçekleşen derslere Hemşirelik Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Yelda Özsu-
nar, Tıp Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
Ayhan Aköz, öğretim üyeleri ve gö-
revde yükselmeleri gerçekleşecek 
akademisyenler katıldı.

Doçentlik kadrosuna başvuran Doç. 
Dr. Nükhet Ballıel, Doç. Dr. Fedi Er-
can, Doç. Dr. Elif Çelik, Doç. Dr. Ayşe 
Anık ve Doç. Dr. Erdoğan Malatyalı, 
jüri eşliğinde yapılan deneme ders-
lerinin ardından doçentliğe yüksel-
meye hak kazandı.

Öğretim üyelerimizi tebrik eden 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Akyol, akademisyenlere 

cübbelerini giydirerek bundan son-
raki çalışmalarında başarılar diledi.

Doçentlik deneme dersleri tamamlandı

Öğretim üyemizin 'Dünyada ve Türkiye’de Ulusal Varlık 
Fonları' adlı kitabı yayınlandı

 Üniversitemiz Söke İşletme Fakül-
tesi Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Özgür Yanardağ’ın ‘Dünyada 
ve Türkiye’de Ulusal Varlık Fonları’ 
adlı kitabı yayınlandı.

Doç. Dr. Özgür Yanardağ, Dünyada 

ve Türkiye’de Ulusal Varlık Fonları 
adlı kitabında ülkelerin günümüzde 
büyümelerini ve kalkınmalarını sağ-
lamak için merkezi unsurlardan biri 
haline gelen ulusal varlık fonlarını,  
iktisadi birimlerin zamanlararası 
faydalarını, gelirlerini, refahlarını na-

sıl maksimize edeceğini, etmesi ge-
rektiğini dünya ve Türkiye açısından 
incelediğini ifade etti.

Kitapta özel olarak ulusal varlık fon-
ları ile zamanlararası fayda maksimi-
zasyonu, asimetrik bilgi, ahlaki seçim 
ilişkisini, COVID-19 pandemisi döne-
mi dâhil dönemler arası ulusal varlık 
fonlarının gelişimini, bunların içinde 
dünyanın en dikkat çekici örnekle-
rinden Norveç’in “İskandinav Refah 
Rejimi” çerçevesindeki ulusal varlık 
fonlarının gelişimini analiz ettiğini 
aktaran Doç. Dr. Özgür Yanardağ, “Ki-
tapta, Türkiye Varlık Fonunun yapısı-
nı ve gelişimini mercek altına alarak 
politika önerileri yer alıyor. Ayrıca 
kitap ile dünyada ve Türkiye’de Ulu-
sal Varlık Fonları’nın geçmişte, günü-
müzde ve gelecekte iktisadi birimle-
ri bireyler, hane halkları, firmalar ve 
devletleri nasıl etkileyeceğini analiz 
etmek amaçlanıyor.” dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Öğretim üyemizin ‘Türk Eğitim Tarihi’ kitabı yayınlandı

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Rıza Er-
dem’in ‘Türk Eğitim Tarihi’ adlı kitabı 
yayınladı. 

Bir ulusun geçmişi, bugünü ve gele-
ceğini belirleyen en önemli öğeler-
den biri eğitimin olduğunu belirten 
Prof. Dr. Ali Rıza Erdem, “Eğitimin, 
bir milletin geleceği olan yeni nes-
lin hem potansiyelini en üst sevide 
geliştirmede hem de tarihsel ve 
toplumsal bilinç, sorgulama, düşün-
me becerileri, meslek kazandırmada 
etkili bir biçimde işe koşulması ge-
rekmektedir. Bir ulusun eğitim ta-
rihi, eğitimle ilgili strateji, politika, 
kurum, uygulamalar ve elde edilen 
sonuçların bilimsel açıdan ele alın-
ması ve değerlendirilmesidir.” dedi. 
Prof. Dr. Ali Rıza Erdem, Türk Eği-

tim tarihiyle ilgili hazırladığı kita-
bın hizmet öncesi eğitim alan aday 
öğretmenlerin eğitimine ve görev 
yapan öğretmenlerin mesleki ge-
lişimine katkı sağlayacağına inan-
dığını belirterek; “On üç bölümden 
oluşan kitabın her bir bölümü ‘sor-
gulama’ ve ‘sorgulatma’ anlayışıyla 
hazırlanmıştır. Türk eğitim tarihi, 
Türk milletinin geçmişte ve bugün 
eğitime yön veren strateji, politika, 
kurum, uygulamaları ve elde edilen 
sonuçları bilimsel açıdan ele al-
makta ve değerlendirmektedir. Türk 
eğitim tarihi çalışmalarından elde 
edilen sonuçlar, yakın ve uzak gele-
ceğimizdeki eğitim uygulamalarına 
temel olacak karar, strateji ve politi-
kaların belirlenmesinde bir anahtar 
nitelindedir. ” dedi.

‘PROANİM-Probiotics in Animal Husbandry’ isimli 
Avrupa Birliği projesinin eğitim toplantısı gerçekleşti

 Üniversitemizin paydaşı olduğu AB 
Erasmus+ Mesleki Eğitimde Stratejik 
Ortaklık Projesi kapsamında yürü-
tülen “PROANİM-Probiotics in Ani-
mal Husbandry” isimli Avrupa Birliği 
projesinin beşinci eğitim toplantısı, 
Moldova Kişinev’de gerçekleştirildi.
Moldova’dan Agricultural State Üni-
versitesi’nin ev sahibi olduğu proje 
eğitim toplantısına,  Türkiye’den Üni-
versitemizi temsilen proje yürütücü-
sü Prof. Dr. Murat Yılmaz, Balıkesir 
Üniversitesi ve Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi, Bulgaristan’dan 
Agricultural Institute-Stara Zagora, 
Litvanya’dan Lithuanian University 
of Health Sciences, Sırbistan’dan 
Institut Za Stocarstvo Beograd-Ze-
mun’dan  proje araştırıcıları katıldı.

Toplantıda  her ülke temsilcisinin 
eğitim sunumlarının ardından Agri-
cultural State Üniversitesi’nin çiftlik 
ve uygulama alanları ziyaret edildi. 
Öğretim üyemizi tebrik eder, çalış-
malarının devamını dileriz.
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Eğitim Fakültesi projesine TÜBİTAK'tan destek
 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi ta-

rafından hazırlanmış olan; TÜBİTAK 
2022/1 yılı, 4004 Doğa Eğitimi ve Bi-
lim Okulları Destek Programı kapsa-
mında sunulan ‘Ortaokul Öğrencileri 
için Eko-Matematik’ başlıklı proje 
desteklenmeye değer bulundu.

Yürütücülüğünü Dr. Öğr. Üyesi Deniz 
Özen Ünal’ın üstlendiği projede, Üni-
versitemiz Eğitim Fakültesi Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Ersen Yazıcı, Dr. Öğr. 
Üyesi Serhan Ulusan, Arş. Gör. Dr. Em-
rah Hiğde, Arş. Gör. Dr. Hediye Can, 
Arş. Gör. Dr. Nurtaç Üstündağ Koca-
kuşak uzman/araştırmacı, Türkiye’nin 
çeşitli üniversitelerinde görev yapan 
21 akademisyen eğitmen olarak gö-
rev alacak.

Proje kapsamında Aydın ilinde ta-
şımalı eğitim gören 30 öğrenciye 
yönelik eğitimler çevre konuları ve 
matematik öğretimi ile birlikte ele 
alınıp, bir haftalık Eko-matematik 
kampı düzenlenecek. Bu kampta ma-
tematik etkinlikleri çevre eğitimi, fen 
bilimleri, oyun, drama, sanat, heykel, 
spor, müzik gibi konularla birlikte ele 
alınarak disiplinlerarası bir yaklaşım 
izlenecek.

Proje eğitimleri 5-11 Eylül tarihleri 
arasında ADÜSEM’de gerçekleştirile-
cektir.
Proje ile ilgili ayrıntılı bilgiye 
https://akademik.adu.edu.tr/aum/
adustem/default.asp adresinden 
ulaşılabilir.

Mühendislik Fakültesi’nde PLC eğitim seti kurulumu 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Mühendislik Fakül-
tesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü’ne 5 Adet PLC Eğitim Seti 
hibe eden Mitsubishi Electric, kuru-
lumun ardından 7-10 Ağustos 2022 
tarihlerinde PLC eğitimini gerçekleş-
tirdi.
Mitsubishi Elektrik-Eğitim ve Üni-
versiteler Takım Lideri Gözde Güç-
yeter’in gerçekleştirdiği eğitime; 
Mitsubishi Elektrik’den Alper Ya-
vuz, Mitsubishi-Çolban Elektrik’den 
Alperen Aydın, Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği Bölüm Başkanı Elekt-
romagnetik Alanlar ve Mikrodalga 
Tekn. Anabilim dalı (ABD) Başkanı 
Doç. Dr. Coşkun Deniz, Elektronik 
Haberleşme ABD. Başkanı Doç. Dr. 
Yılmaz Kalkan, Bölüm Başk. Yrd., 
Kontrol ABD. Başk. Dr. Öğretim Üye-
si M. Mine Özyetkin, Elektrik Mak. ve 
Güç. Elektroniği ABD. Başk. Dr. Öğr. 
Üy. Atilla Dönük, Elektromagnetik 
Alanlar ve Mikrodalga Tekn. ABD. Arş. 
Gör. Dr. İsmail Yariçi, Elektronik Ha-
berleşme ABD Arş. Gör. Önem Yıldız, 

Elektronik Haberleşme ABD. Arş. Gör. 
Ahmet Hulusi Gülseren katıldı.
Mitsubishi Elektrik firmasının Elekt-
rik-Elektronik Mühendisliği Bölümü-
ne hibe ettiği PLC Laboratuvar ekip-
manlarının kurulum ve eğitimi ile 
gerçekleşen üç günlük etkinlik kap-
samında ilk iki gün Mitsubishi Elekt-
rik firması Eğitim ve Üniversiteler 
Takım Lideri Gözde Güçyeter tarafın-
dan Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Kontrol Laboratuvarında kurulum ve 
eğitim yapıldı 3. gün ise Alper Yavuz 
tarafından uzaktan eğitim ile PLC 
uygulamaları yapıldı.

PLC’ler ile ilgili eğitimi veren Mitsu-
bishi Electric Eğitim ve Üniversiteler 
Takım Lideri Gözde Güçyeter eğitim-
de, Haberleşme Sistemleri hakkında-
ki güncel gelişmeleri aktardı.
Mitsubishi Electric tarafından üni-
versiteye hibe edilen PLC eğitim 
setleri sayesinde lisans ve lisansüstü 
öğrencileri derslerde, deneysel ça-
lışmalarda, sanayi odaklı mezuniyet 
projeleri ve lisansüstü tezlerinde ça-
lışmalarına farklı bir perspektif kata-
bilecekler.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü özel yetenek 
sınavları başladı

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü özel 
yetenek sınavları kapsamında Mü-
zik Öğretmenliği özel yetenek sınavı 
Atatürk Kongre Merkezi’nde, Resim-İş 
Öğretmenliği özel yetenek sınavı 
ise ADÜ Kapalı Spor Salonu’nda 31 
Ağustos 2022 tarihinde başladı.

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nuri 
Karasakaloğlu, “Fakültemiz Resim-İş 
Öğretmenliği ve Müzik Öğretmenliği 
Programları önceki yıllarda olduğu 
gibi yoğun bir ilgi gördü. Aday öğren-
cilerimiz başvurularını tamamladılar 
ve bugün sınav için Üniversitemize 
geldiler. Bu süreçte, sınava girecek 
tüm öğrencilerimize başarılar diliyo-
rum.” dedi.
Geleceğin öğretmenlerini ve sanat-
çılarını yetiştirmekten gurur duy-
duklarını belirten Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nuri Karasakaloğlu, 
“İki aşamada gerçekleşecek sınavlar, 
31 Ağustos 2022 – 2 Eylül 2022 ta-
rihlerinde tamamlanacak. Sınavlar 
tamamlandığında sonuçlar başvuru 
sisteminde ilan edilecek.” dedi.

Mühendislik Fakültesi’nin 1002 TÜBİTAK Hızlı Destek 
Projesi kabul edildi

 Üniversitemiz Mühendislik Fa-
kültesi Gıda Mühendisliği Bölümü 
Dr. Öğretim Üyesi Selda Bulca’nın 
yürütücülüğünü yaptığı proje, 1002 
TÜBİTAK Hızlı Destek Projeleri kap-
samında kabul edildi.

“Yerfıstığı Özütünden (Sütü) Transg-
lutaminaz Enzimi Kullanarak Yoğurt 
Analoğu Üretim Olanaklarının Araş-
tırılması” başlıklı projede, yüksek 
lisans öğrencisi Ece Büyükgümüş 
görev alacak.

Proje hakkında bilgi veren Dr. Öğ-
retim Üyesi Selda Bulca, “Bitkisel 
ürünlerin tüketiminin yaygınlaşma-

sı, bitkisel kaynaklı bu hammadde-
lerin sağlık faydalarının ön plana 
çıkması ve sürdürülebilirlikte artış 
göz önünde bulundurularak yerfıstı-
ğı özütünden vegan veya vejateryan 
olarak beslenen kişiler için mikro-
biyal trasglutaminaz enzimi kulla-
narak yoğurt üretimi gerçekleştiri-
lecek. Üretilecek yoğurtların fiziksel, 
kimyasal, mikrobiyolojik, mikroya-
pısal ve duyusal değerlendirmeleri 
yapılacak.” dedi.

Proje çalışmaları Üniversitemiz Mü-
hendislik Fakültesi Gıda Mühendis-
liği Bölümü laboratuvarlarında ger-
çekleştirilecek.
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Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi öğrencilerimizin gelişimine destek oluyor

  Yükseköğretim Yürütme Kuru-
lu’nun  3 Ağustos 2022 tarihinde 
gerçekleşen toplantısı ile Gençlik 
Sorunları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi, Psikolojik Danışma ve Reh-
berlik Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi (PDRM) olarak yenilenen adı ile 
hizmetlerine devam edecek.

Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 
temel amacı, öğrencilerin bireysel, 
sosyal, eğitimsel ve mesleki yönden 
gelişmelerine destek olmak, öğrenci-
lerin çok yönlü gelişmelerine paralel 
olarak, eğitim sürecinde ortaya çıka-
bilecek çeşitli problemlere yönelik 
destekleyici çalışmalar yürütmek. 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi Mü-
dürü Doç. Dr. Yaşar Kuzucu, öğren-
cilerin üniversite yaşamına uyum 
sağlamaya çalışırken sosyal, kültürel, 
akademik ve duygusal alanlarda bir 
takım sorunlar yaşamalarının doğal 
olduğunu belirterek bu sorunlarla 
başa çıkmada öğrencilere yardımcı 
olmanın merkezin öncelikli amaçları 
arasında olduğunu söyledi.

Doç. Dr. Yaşar Kuzucu, Psikolojik 

Danışma ve Rehberlik Uygulama 
ve Araştırma Merkezi’nin Araştır-
ma-Planlama Birimi, Sosyal-Kültürel 
Hizmetler Birimi, Psikolojik-Eğitsel 
Hizmetler Birimi, Psikolojik-Eğitsel 
Hizmetler Birimi, Kariyer Geliştirme 
Birimi, Bağımlılık Birimi olmak üzere 
beş birimden oluştuğunu belirtti. 

Doç. Dr. Kuzucu, “Araştırma- Planla-
ma Birimi, Üniversite öğrencilerinin 
aktif olarak katılabileceği bilimsel 
araştırmalar ve etkinlikler düzenler. 
Gençlerin çeşitli beklenti ve sorunla-
rının belirlenmesine yönelik bilimsel 
araştırmalar yapar. Sosyal-Kültürel 
Hizmetler Birimi, öğrencilerin ders 

dışı zamanlarında uğraşabileceği 
sosyal-kültürel etkinliklerin üniver-
site bünyesinde planlanmasına kat-
kıda bulunmak amacıyla çalışmalar 
yürütmektedir. Birim Sorumlusu PD-
RM’i temsilen Üniversitemiz Öğrenci 
Toplulukları Yürütme Kurulu üyesi 
olarak görevli olduğundan belirtilen 
amaçların çözümü konusu işbirliği 
ile ele alınmaktadır. Psikolojik-Eğit-
sel Hizmetler Birimi, gençlerin psi-
kolojik ya da akademik sorunlarının 
çözümüne yönelik bireysel ve grup 
terapisi şeklinde çeşitli hizmetler 
sunar. Ayrıca kişisel gelişimlerine 
katkıda bulunacak (stres, iletişim vb.) 
konularda seminer, panel vb. çalış-
maları düzenler. Kariyer Geliştirme 
Birimi, gençlere mesleki gelişimle-
rinde ve kariyer planlarında destek 
sunar. Bağımlılık Birimi, bağımlılıkla 
mücadele kapsamında önleyici ve 
koruyucu hizmetler sunar. Bu amaç-
la araştırma inceleme yapar, konuyla 
ilgili bilgilendirici seminer ve konfe-
rans düzenler ve tedavi konusunda 
gerekli yönlendirmeleri yapar.” söz-
leri ile birimlerin hizmetleri hakkın-
da bilgi verdi.
Gizlilik, bireysel farklılıklara saygı, 
güvenilirlik, yetkinlik ve eşitlik ilke-
leri ile hareket ettiklerini belirten 
Doç. Dr. Kuzucu, “Merkezimizin psi-
kolojik danışma ve rehberlik hizmet-
lerinden tüm öğrencilerimiz ücretsiz 
olarak, telefon, mail yoluyla ya da 
bizzat merkezimize gelerek randevu 
alarak yararlanabilirler.” dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
TÜBİTAK tarafından sesteklenen “Zenginliğe Farklı 
Bir Bakış” projesinin ilk kısmı tamamlandı

 Üniversitemiz ve Aydın İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü’nün ortaklaşa hazır-
lamış oldukları TÜBİTAK 4004 Doğa 
ve Bilim Okulları Destek Programı 
kapsamında desteklenen ‘Zenginliğe 
Farklı Bir Bakış: Endemik Bitkilerimiz 
ve Tüllüşahın Hikayesi’ başlıklı pro-
jenin ilk kısmı 22 -26 Ağustos 2022 
tarihleri arasında tamamlandı.
Aydın ili nitelikli okullar kapsamında 

yer alan 10. ve 11. sınıf 20 öğrenci-
nin eğitim aldığı projede, toplam 17 
akademisyen ve uzman görev aldı. 

Proje başlığına uygun olarak 30 
etkinliğin gerçekleştiğini belirten 
proje yürütücüsü Dr. Öğretim Üyesi 
Mithat Evrim Demir, “Dilek Yarıma-
dası ve Büyük Menderes Deltası Milli 
Parkı, Kuşadası Yaylaköy ziyaretlerini 

içeren arazi çalışmaları, drama ve sa-
nat etkinlikleri, web teknolojileri ile 
öğrenme uygulamaları ve laboratu-
var çalışmalarıyla desteklenen pro-
jenin temel hedefi, doğaya duyarlı 
bireylerin yetiştirilmesini sağlamak.” 
dedi.
Projenin ikinci etabı, 29 Ağustos – 2 
Eylül 2022 tarihleri arasında 20 öğ-
renci ile gerçekleştirilecek.

Öğrencimiz çalıştığı proje ile TEKNOFEST 2022 finalinde
 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 

Bitki Koruma Bölümü Öğrencisi Ha-
san Parlak, teknoloji geliştiren Tür-
kiye’nin festivali TEKNOFEST 2022 
kapsamında düzenlenen Tarım Tek-
nolojileri (Agricultural Technologies 
Competition) Yarışmasına katılarak 
geliştirdikleri proje ile finale kaldı. 
Üzüm ve zeytin bitkilerinde bitkinin 
yaş ve gelişim evrelerine göre veri 
analitiği tabanlı akıllı sulama siste-
mi geliştiren ekip, “Tarım 4.0 Akıllı 
Teknoloji Asistanı ile Veri Analitiği 
Modellemesi Otonom Sulama Siste-
mi” projesiyle ülke tarımına büyük 
katkı sağlayacak.  Proje ekibinde yer 
alan Muğla Sıtkı Koçman Üniversi-
tesi, yazılım ve donanım teknolo-
jileri alanında, Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi ise veri düzenleme ve 
proje yönetimi alanlarında katkı ve-
riyor. 
Ülkemiz tarımına katkı sağlayacak  
proje için öğrencimizi ve proje eki-
bini kutluyor, başarılı çalışmalarının 
devamını diliyoruz. 
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